
ÜNİVERSİTESİ-ZİRAAT FAKÜLTESİ

BÜGEM

TARIMSAL ARAŞTIRMA KURULUŞU

BİSAB

TSÜAB

ZİRAAT ODASI

SANAYİ TEMSİLCİSİ

TTSM1

TTSM2

Toplantıda Oy Verecek Üyelerin Bağlı Bulundukları Kuruluşlar Üye Sayısı

1. Açılış  

2. Başkan ve Yazman Seçimi 

3. Çeşitlerin tanıtılması 

4. Tartışma ve karar  

5. Dilek ve temenniler 

6. Kapanış    

TOPLANTI GÜNDEMİ

GÜNDEM VE LİSTE

Tıbbi Ve Aromatik Bitkiler

Toplantı Tarihi 25.12.2023

Toplantı Saati 13:30:00

Toplantı Şekli Video Konferans

KOMİTE :

:

:

:

1

1

1

1

1

1

1

1
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ÇEŞİT ADI 
ÖNERİLERİ

TÜR ADI BAŞVURU SAHİBİ BAŞVURU 
KONUSU

ÜRÜN GRUBUNO BAŞVURU ADI 

KİMYON YİĞİT 42
DUDET

ASİLGEN TRIM ÜRÜNLERİ TOHUMCULUK ÜRETİM İZNİ TIBBİ VE AROMATİK 
BİTKİLER

1 ADİDO


